
Někteří klienti Domova pod Vinnou horou čekají na 

vánoční dárky marně. Potěšit je může kdokoliv 

 

 

 

Splnit někomu jeho přání většinou přináší radost nejen obdarovanému, ale také dárci. Potěšit 

svou duši v čase adventu dárkem pro lidi, kteří se jinak pozornosti pod stromečkem dočkají jen 

stěží, mohou teď všichni obyvatelé Hlučína. Srdce lidí totiž chce otevřít Domov pod Vinnou 

horou. 

"V našem domově žije řada klientů, kteří už nikoho nemají, nebo je již nikdo nenavštěvuje, a 

to ani na Vánoce. Sepsali jsme proto přání, jejichž splnění by jim udělalo radost. Jsou to 

drobnosti, které by uvítali. Někteří by ocenili kosmetický balíček, další elektrickou 

aromalampu, jedna z našich uživatelek by si moc přála kalhotový kostým, aby měla důstojné 

oblečení na naše mše,“ prozradila ředitelka Domova pod Vinnou horou Marcela Mikulová. 

Seznam přání je k dispozici přímo v recepci domova, kde také stojí Anděl splněných přání. 

Zájemci se mohou informovat osobně, kterým dárkem by se mohli zařadit po bok Andělů zpod 

Vinné hory, a také v domově nahlásit, který dárek chtějí zajistit.  

"Náš nápad s Andělem zpod Vinné hory je i reakcí na dotazy návštěvníků domova například z 

loňského roku. I to je důvod, proč otevíráme tento prostor," doplnila ředitelka Mikulová.  

 

Převzato: Hlučínské noviny, ročník 23, prosinec 2018, číslo 12 

Bližší informace Ing. Dana Kostřevová, tel. 734 108 190 

https://www.hlucin.cz/galerie/obrazky/imager.php?img=1173935&x=1199&y=1134&hash=0966a2f97a2a3fb044ed385f5b2508b7&ratio=1

